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کشف بیش از ۱۰۰ لیتر مشروبات الکلی در چادگانفرماندار چادگان: شهید سلیمانی جهان راتحت تأثیر قرار داد 
نسل فردا: مراسم گرامیداشت پنجمین سالگرد شهادت سردار شهید حاج قاسم سلیمانی با حضور 
مسئولین و اقشار مختلف مردم در یکی از حسینیه های روستای مشهدکاوه برگزار شد.عبداله صانعی 
در این مراسم گفت: حاج قاسم یکی از بزرگ‌مردانی بود که در مکتب امام خمینی)ره( و تحت رهبری 
مقام معظم رهبری رشد یافت، به کمال رسید و جهان را تحت تأثیر قرار داد️.فرماندار افزود: شهید 
سلیمانی نماد تحقق ارزش‌هایی نظیر مقاومت، ایثار، اخلاص و اعتماد به وعده‌های الهی بود. این 
ارزش‌ها در میدان جهاد و مبارزه با دشمنان انسانیت، از جمله داعش و رژیم صهیونیستی به‌صورت 

عینی در وجود او متجلی بود.

محمدی پور دادستان شهرستان چادگان از شناسایی و دستگیری فروشندگان مشروبات  طیبه بدیعی  / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net الکلی خبر داد و اذعان داشت: بنا بر گزارش واصله و حسب دستور قضایی طی دو عملیات

جداگانه از سوی ضابطین)یگان امداد و پلیس اطلاعات( مقدار ۱۱۶ لیتر مشروبات الکلی 
کشف و در این‌ رابطه دو نفر دستگیر و به دادسرا جهت تشکیل پرونده قضائی معرفی شدند که پس‌ از تفهیم اتهام و صدور قرار تأمین 
متناسب روانه زندان شدند.دادستان عمومی و انقلاب چادگان افزود: این کشفیات در راستای مبارزه با تولید و توزیع مشروبات الکلی 
و افزایش امنیت اجتماعی و با انجام کار اطلاعاتی، انتظامی و قضایی محقق شد.محمدی پور ضمن هشدار به تولید و توزیع‌کنندگان 
مشروبات الکلی تاکید کرد: امنیت شهروندان از اولویت‌های اساسی دستگاه قضایی است و دادستانی در این امر با متخلفین با قاطعیت 

برخورد خواهد کرد.
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استان‌ها
Provinces برق ۵۲۰۰ چاه کشاورزی

استان مرکزی محدود شد

رضوان داوودی/  گروه استان‌ها
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معاون حفاظت و بهره‌برداری شرکت سهامی 
آب منطقه‌ای استان مرکزی از اعمال 
محدودیت در تامین برق پنج هزار و ۲۰۰ چاه 
آب کشاورزی استان به منظور صیانت از منابع 

آبی خبر داد.
محمود قدبیگی  اظهار کرد: اعمال محدودیت 
در تامین برق چاه‌های آب کشاورزی تا پنج 
کیلووات ساعت در شبانه روز براساس مصوبه 
کارگروه صیانت از منابع آب استان مرکزی 
صورت گرفته است و براین اساس برق تمامی 
چاه‌های آب کشاورزی استان از ۲۰ آذرماه 
و شهرستان‌های ساوه، زرندیه، دلیجان و 
محلات از ۳۰ آذرماه جاری تا ۱۵ فروردین 

سال آینده محدود شد.
وی با بیان اینکه ساعت کارکرد مندرج در 
پروانه بهره‌برداری چاه‌های آب کشاورزی در 
اغلب دشت‌های استان برابر سه هزار ساعت 
در سال است، اظهار کرد: این میزان در دشت 
اراک سه هزار و ۵۰۰ ساعت و در دشت‌های 
ساوه و زرندیه چهار هزار ساعت در سال تعیین 
شده است و بدیهی است که چاه‌های کشاورزی 

باید در چهار ماه پایانی سال خاموش شوند.
قدبیگی تصریح کرد: اعمال محدودیت در 
تامین برق چاه‌های آب کشاورزی با هدف 
مصرف بهینه منابع آب زیرزمینی و جلوگیری 
از افت بیشتر سطح منابع آب دشت‌های استان 
مرکزی‌ انجام می‌شود که موجب جلوگیری از 
اضافه برداشت‌ها شده و قانونمند شدن میزان 

بهره‌برداری از منابع آب را به دنبال دارد.
وی بر ضرورت رعایت ساعت کارکرد مندرج 
در پروانه‌های بهره‌برداری چاه‌ها توسط 
بهره‌برداران تاکید کرد و گفت: مدیریت 
همزمان مصرف آب و برق یکی از ایده‌های 
کارآمد، به روز و فنی در مدیریت منابع آبی 
است که کارگروه صیانت از منابع آب استان 

مرکزی آن را دنبال می‌کند.
وی ایجاد وقفه در برداشت مستمر منابع آب 
زیرزمینی و جلوگیری از نابودی منابع آبی 
را از دیگر اهداف انجام این اقدام بیان کرد و 
گفت: توقف برداشت منابع آب زیرزمینی با 
اعمال محدودیت در تامین برق چاه‌ها موجب 
خواهد شد که در روند برداشت منابع آب 
زیرزمینی تنفس ایجاد شود و این سفره‌ها 
بتوانند منابع آبی خود را بازیابی کنند و با وقوع 
بارندگی‌ها قطعا سطح سفره‌های زیرزمینی تا 
حدودی افزایش خواهد یافت و از افت بیشتر 
جلوگیری خواهد شد.این مقام مسئول در 
شرکت آب منطقه‌ای مرکزی، با اشاره به وجود 
حدود دو هزار چاه دیزلی در استان گفت: 
محدودیت‌هایی در برداشت منابع آبی چاه‌های 
کشاورزی دیزلی نیز در نظر گرفته شده است.

وی همچنین گفت: آب برخی مرغداری‌ها، 
دامداری‌ها و گلخانه‌ها از طریق چاه‌های 
کشاورزی برقی تامین می‌شود که در راستای 
حمایت از تولید، مقرر شده است روزانه حداقل 
یک ساعت برق برای این واحدها در نظر گرفته 

شود.

اهدای ۲۳۰ سری جهیزیه به 
نوعروسان در اصفهان

نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

در دی ماه امسال، ۲۳۰ سری جهیزیه به همراه 
پک لوازم آشپزخانه به نوعروسان تحت حمایت 

کمیته امداد استان اصفهان اهدا می‌شود.
معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد 
امام خمینی )ره( استان اصفهان گفت: از 
ابتدای سال تاکنون ۲۵۴۴ سری جهیزیه 
با ارزش ۹۶ میلیاد و ۷۰۰ میلیون تومان به 
نوعروسان نیازمند تحت حمایت اهدا شده 
است. هادی بنایی با اشاره به توزیع ۲۳۰ سری 
جهیزیه دیگر بین نوعروسان در دی ماه، افزود: 
این سری جهیزیه نیز به ارزش بیش از ۱۰ 
میلیارد و ۸۳۴ میلیون تومان برای کمک به 
تشکیل زندگی به خانه زوج‌های جوان نیازمند 

تحت حمایت روانه خواهد شد.
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نظارت مدیریت ارشد شهر بر روند اجرای 
دو پروژه مهم شهری مجتمع آفتاب و 

پردیس خودرویی اراک؛

 تاکید شهردار اراک بر تسریع در 
عملیات اجرایی پروژه ها

رضوان داوودی/  گروه استان‌ها
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مدیریت ارشد شهر با همراهی اعضای پارلمان 
محلی شهر و مدیران مجموعه شهرداری، روند اجرا 
و پیشرفت فیزیکی دو پروژه مهم و فعال شهری 
مجتمع تجاری، خدماتی و پارکینگ طبقاتی 
آفتاب میدان شهدا و همچنین پردیس خودرویی 

اراک را مورد پایش و بررسی قرار داد.
صبح روز دوشنبه مورخ ۱۰ دی ماه سال جاری، 
محمودی شهردار اراک با همراهی اعضای شورای 
اسلامی شهر و معاونین و مدیران شهرداری طی 
بازدید و نظارت میدانی، آخرین وضعیت و پیشرفت 
فیزیکی دو پروژه مهم و فعال شهری مجتمع 
تجاری، خدماتی و پارکینگ طبقاتی آفتاب میدان 
شهدا که در مراحل تکمیلی بخش پارکینگ ها قرار 
دارد و همچنین فاز سه پردیس خودرویی را مورد 
بررسی و پایش قرار داد و طی نشست هم اندیشی 
با پیمانکار و سرمایه گذار دو پروژه، تاکیدات و 
دستورات لازم جهت تسریع در عملیات اجرایی 
پروژه ها را ابلاغ و تاکید نمود که مدیران مربوطه در 
شهرداری با دقت هرچه تمام بر روند اجرای پروژه 

ها، نظارت نمایند.

رنگ‌آمیزی المان‌ها و مبلمان 
شهری قرچک در دستور کار قرار 

گرفت

رقیه غلامی /  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

مدیرعامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز 
شهرداری قرچک از رنگ‌آمیزی 500 مورد 

المان‌ها و مبلمان های شهری خبر داد.
اکبر نیتی اظهار کرد: در راستای زیباسازی و 
سیمای شهری و نونوار شدن المان‌ها و مبلمان‌های 
شهری و ایجاد شادی و نشاط در سطح شهر، 
حوزه زیباسازی اقدام به رنگ‌آمیزی ست‌های 
ورزشی، نرده‌ها، نیمکت‌ها، سطل‌های زباله پارکی 
و المان‌ها کرد. وی گفت: داشتن شهری آراسته و 
زیبا، آرامش را برای شهروندان به ارمغان می‌آورد و 
باعث طراوت شهری می‌گردد.مدیرعامل سازمان 
سیما، منظر و فضای سبز شهرداری قرچک در 
پایان اظهار داشت: به‌منظور افزایش طول عمر این 
رنگ‌آمیزی‌ها، شستشو و رسیدگی به سازه‌های 
تبلیغاتی و المان‌های شهری به‌طور مستمر انجام 

می‌شود.
 مسوول بسیج سازندگی 

سپاه صاحب الامر )عج( استان قزوین:

۴ سامانه خورشیدی بسیج 
سازندگی در شهرستان آوج استان 

قزوین به بهره‌برداری رسید

رضاپورکاظم /  گروه استان‌ها
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مسوول بسیج سازندگی سپاه صاحب الامر )عج( 
استان قزوین از بهره‌برداری از ۴ سامانه خورشیدی 
در شهرستان آوج توسط بسیج سازندگی خبر داد.
سرهنگ مهدی صادق پور در این باره اظهار 
کرد: بسیج سازندگی سپاه صاحب الامر )عج( 
استان قزوین با اعطای تسهیلات اشتغالزایی در 
جهت حمایت از اقشار کم درآمد اقدام به اجرای 
نیروگاه های کوچک مقیاس ۵ کیلوواتی )پنل 
خورشیدی( کرده است.وی افزود: این اقدام 
علاوه بر حمایت مالی از اقشار کم درآمد، زمینه 
استفاده از انرژی‌های تجدیدپذیر و کمک به چرخه 
تولید برق کشور را نیز فراهم می‌آورد.مسوول 
بسیج سازندگی سپاه صاحب الامر )عج( استان 
قزوین با اشاره به دهه مقاومت و سالگرد شهادت 
سردار سپهد شهید حاج قاسم سلیمانی بیان 
کرد: به مناسبت دهه مقاومت ۴ سامانه نیروگاه 
خورشیدی ۵ کیلوواتی در روستاهای شهید آباد، 
شینگل ، اردلان و آروچان شهرستان آوج افتتاح 
شد.صادق پور اذعان کرد: این چهار سامانه نیروگاه 
خورشیدی به شبکه توزیع نیروی برق سراسری 
متصل شده است.وی ادامه داد: با بهره‌برداری از 
این چهار سامانه خورشیدی، تعداد سامانه‌های 
خورشیدی که توسط بسیج سازندگی اقدام شده 
به ۵۰ سامانه رسیده است.این مسوول نظامی بیان 
کرد: تا پایان امسال، تعداد سامانه‌های نیروگاه 
خورشیدی در استان قزوین به ۱۵۰ سامانه خواهد 
رسید‌.مسوول سازمان بسیج سازندگی سپاه 
صاحب الامر )عج( استان قزوین اذعان کرد: برای 
نصب هر واحد پنل خورشیدی مبلغ ۱۵۰ میلیون 
تومان وام به متقاضیان با کارمزد ۴ درصد تعلق می 
گیرد و برق تولیدی توسط دولت به مدت ۲۰ سال 

خریداری می‌شود.

دریچه

دانشنامه دفاع مقدس استان تا پایان سال ۱۴۰۳ تکمیل می‌شود 
محمدحسین آذرپندار/  گروه استان‌ها
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سرهنگ پاسدار سلمان خواست خدایی مدیرکل حفظ 
آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس استان کهگیلویه و 
بویراحمد با اعلام این مطلب اظهارکرد: جزو استان‌هایی 
هستیم که دانشنامه استانی دفاع مقدس تا پایان سال 
باید به اتمام برسد بنابراین باید نسبت به این مهم اهتمام 

ویژه‌ای داشته باشیم.
سرهنگ  خواست خدایی در نشست شورای هماهنگی 
حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس با گرامیداشت 
یاد و خاطره شهدا و فرماندهان جبهه مقاومت، گفت: 
امروز با توجه به شرایطی که در منطقه است ما به 
ویژگی‌ها، معیارها، رفتار و منش سردار »سلیمانی« 

بیش از پیش نیاز داریم.
این مسئول نظامی کهگیلویه وبویراحمدتصریح کرد: 
همه ابعاد زندگی شهید سلیمانی اعم از سیاسی، 
اجتماعی، فرهنگی و نظامی برای ما درس است و این 
شهید بزرگوار یک اسوه و اسطوره برای جبهه مقاومت 

و کشور است.
سرهنگ پاسدار سلمان خواست خدایی افزود: تمام 
تلاش شهید سلیمانی بر این بود تمام جهان اسلام به 
وحدت و یکپارچگی برسد و به همین جهت توانست در 
جبهه مقاومت احزاب و گروه‌های مختلف را جمع کند و 

در راه حق دفاع و جان خویش را فدا کند.
وی با توجه به اینکه باید همه شاخصه‌های شهید 
سلیمانی را به عنوان الگو قرار دهیم، تصریح کرد: یکی از 
راه‌های نجات‌بخش کشور ما پیروی از مکتب سلیمانی و 

رهبران جبهه مقاومت است.
خواست خدایی خاطر نشان نمود: برای مردم کشور باید 
در طول سال هر روز به عنوان روز مقاومت باشد چرا که 
هزینه مقاومت کمتر از سازش است و سربلندی بعد از 
مقاومت بهتر از سرشکستی بعد از سازش است و این 

مهم را باید برای جوانان تبیین کنیم.
وی یادآورشد: در استان برنامه‌هایی به مناسبت 
شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی پیش بینی شده 
که این برنامه‌ها در همه دستگاه‌ها، دانشگاه‌ها، مدارس 
و سازمان‌ها ابلاغ و لازم است در قدم اول فضاسازی‌های 

لازم و برنامه‌های مربوط به این هفته اجرا شود.
مدیرکل حفظ آثارونشرارزشهای دفاع مقدس کهگیلویه 
وبویراحمد گفت: خداوند در هر برهه از زمان شخصی را 
به عنوان الگو قرار می‌دهد و در عصر ما نیز شهید حاج 

»قاسم سلیمانی« را فرستاد که در همه زمینه می‌توان 
به عنوان الگو قرار داد چرا که خدامحور، خدا باور و دلسوز 

واقعی که مرد عمل بود.
وی تصریح کرد: اگر می‌خواهیم در دنیا سربلند شویم 
و به قله برسیم باید مکتب شهید »سلیمانی« باید 
زنده بماند. سرهنگ پاسدار خواست خدایی با اشاره به 
برنامه‌های ترویج فرهنگ ایثار و شهادت در استان اضافه 
کرد: برنامه‌های اجرا شده در این حوزه توسط ادارات و 
سازمان‌ها در سامانه سادم که زیر نظر بنیاد حفظ آثار و 
نشر ارزش‌های دفاع مقدس می‌باشد برای ارائه گزارش 

به وزارت خانه متبوع، ثبت شود.
خواست خدایی درادامه با توجه به اینکه دانشنامه 
استانی دفاع مقدس دایرةالمعارفی از نقش استان در 
دوران دفاع مقدس است،گفت: جزو استان‌هایی هستیم 
که دانشنامه استانی دفاع مقدس تا پایان سال باید 
به اتمام برسد بنابراین باید نسبت به این مهم اهتمام 
ویژه‌ای داشته باشیم. مدیرکل حفظ آوار ونشرارزشهای 
دفاع مقدس استان کهگیلویه وبویراحمد در پایان افزود: 
باید حماسه‌های واقعی دوران دفاع مقدس را برای نسل 
حاضر و آینده ثبت و ضبط کنیم چرا که سوژه‌های 
بسیار خوبی در حوزه دفاع مقدس و مقاومت هستند که 
هر یک از این سوژه‌ها در آینده در موزه فرهنگی دفاع 

مقدس استان استفاده می‌شوند.

مدیرکل حفظ آثارونشرارزش‌های دفاع مقدس استان کهگیلویه وبویراحمدعنوان کرد:

ردا
ل ف

س
س :ن

عک

مریم بیگدلو/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

مدیرکل صمت استان همدان گفت: به ابزارهای روز 
عرصه تجارت الکترونیک مجهز شوند و راه‌اندازی 
واحدهای تحقیق و توسعه در مجموعه تولیدی 
خود را جدی بگیرند. احمد شانیان، مدیرکل صمت 
استان همدان در آیین گرامیداشت روز ملی صنعت 
و معدن استان همدان اظهار کرد: دستاوردها 
و اتفاقات خوب حوزه تولید حاصل زحمات 
صنعتگران و معدن‌داران است که باید قدردان بود.

 وی افزود: کارگروه توسعه و پیشرفت استان همدان 
با حمایت استاندار تشکیل شده است و حمایت از 
تولیدکنندگان و جذب سرمایه‌گذاران در دستور 
کار آن قرار دارد.شانیان تصریح کرد: تولیدکنندگان 
و صنعتگران نقش مهمی در توسعه استان دارند و 
باید در کنار این موضوع باید به ابزارهای نوین دنیا 

مجهز شویم.
وی ادامه داد: باید روبه جلو حرکت کنیم و 
روش‌های سنتی را کنار بگذاریم و به روش جدید 

دست یابیم.
وی اظهار کرد: فعالیت‌های صنعتی و معدنی 
کارآفرینان و صنعتگران باعث افتخار است و چرخه 
تولید و بخشی از معیشت مردم بر عهده این افراد 

قرار دارد.
مدیرکل صمت استان همدان با بیان اینکه در 
بسیاری از شهرهای استان واحدهای صنعتی 
نیازمند نیروی کار هستند خاطر نشان کرد: با 
وجود مشکلات ناترازی تولید و مصرف برق، 
تولیدکنندگان استان با حمایت مردم و ارتباط 
صمیمی بخش خصوصی و دولتی پای کار ماندند 

و مشکلی در این زمینه رخ نداد. وی با بیان اینکه 
گفتمان استان همدان تغییر کرده است، افزود: امروز 
در پی ایجاد زیرساخت جدید اقتصادی و به دنبال 
تربیت و جذب نیروی متخصص هستیم. وی با اشاره 
به تلاش و دستور استاندار همدان درباره عدم قطع 
برق بخش تولید گفت: این تصمیم و تدبیر موجب 
انگیزه تولیدکنندگان استان شد و نشان داد بخش 

تولید اولویت مدیریت ارشد استان است.
وی با بیان اینکه این موضوع نشان داد بخش 
تولید اولویت مدیر ارشد استان است تصریح کرد: 
کارگروه توسعه و پیشرفت به صورت پایلوت با هدف 
تسهیلگری در سرمایه‌گذاری و حمایت از بخش 

تولید به همت استاندار در حال برگزاری است.
شانیان خطاب به فعالان اقتصادی گفت: به ابزارهای 
روز عرصه تجارت الکترونیک مجهز شوند و راه‌اندازی 
واحدهای تحقیق و توسعه در مجموعه تولیدی خود 

را جدی بگیرند.
گفتنی است که در این آیین از پیشکسوتان، 
صنعتگران، معدن داران و کارآفرینان برتر حوزه 

صنعت استان همدان قدردانی شد.
همچنین از برگزیدگان نخستین جشنواره روابط 
عمومی‌های برتر حوزه صنعت، معدن و اصناف 

همدان تجلیل به عمل آمد.
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در نشستی با حضور ائمه جماعات شهر بندرعباس 
که به میزبانی شرکت آب و فاضاب هرمزگان 
برگزار شد، وضعیت فعلی تامین و توزیع آب شرب 
بندرعباس تشریح و زمینه های همکاری ائمه جمعه 

و جماعات با شرکت آب و فاضلاب تشریح شد. 
در این نشست، عبدالحمید حمزه پور مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب به تشریح وضعیت آب شرب 
و اقداماتی که در این خصوص برای گذر از تنش آبی 

بندرعباس پیش بینی شده است، پرداخت. 
وی با بیان اینکه خشکسالی های متوالی و عدم 
بارش تاثیرات خود را بر تامین آب استان هرمزگان 
و بویژه شهر بندرعباس گذاشته است، افزود: 
برای گذر از این وضعیت و تامین آب شرب پایدار 
مشترکین نیازمند همراهی آنها در همه بخش ها 
هستیم. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان 
افزود: میانگین بارش در هرمزگان پائین تر از 
میانگین کشوری است و به دلیل وجود گنبدهای 
نمکی، بارش های حداقلی که در طول سال می بارد 
تاثیری بر حدود 50 درصد از گستره هرمزگان ندارد.
وی ادامه داد:در سالجار ىهم تاكنون هرمزگان 
دومين استانك م بارشك شور بعد از استان سيستان 

و بلوچستان است. 
به گفته حمزه پور، وقوع 20 سال خشکسالی 
مداوم و 10 سال خشکسالی شدید، تعداد زیادی 
از چاه های پرآب، خشک و تعدادی دیگر نیز شور 
و غیر قابل شرب شده اند و تامین آب را در شرایط 
نامساعدی قرار داده است که می طلبد با پیش 
گرفتن مصرف بهینه و رعایت الگوی مصرف به 

تامین آب پایدار کمک کنیم. 

وی ادامه داد، تا پیش از این نیاز آب شرب حدود 
یک میلیون و 200 هزار نفر از جمعیت هرمزگان 
از طریق سد های شمیل، نیان، استقلال و سرنی 
تامین می شد که با خشک شدن این سدها، تامین 
آب را با چالش جدی مواجه کرد که خوشبختانه به 
دلیل وجود آب شیرین کن، بخشی از این نیاز را 
جوابگوست که می طلبد، ائمه جمعه و جماعات به 
دلیل جایگاهی که در جامعه دارند، در این زمینه یار 

و همراه آبفا باشند. 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان با بیان 
اینکه شرایط حاکم بر تامین آب هرمزگان، مصرف 
بهینه و خودداری از مصارف غیر شرب را بیش از 
گذشته ضروری کرده است، افزود: تامین آب از 
طریق شیرین سازی گران و نیازمند اعتبار گزافی 
است که می طلبد از استفاده آن در مصارف غیر 

شرب بویژه فضای سبز خودداری کرد. 
حمزه پور در پایان ضمن قدردانی از همکاری ائمه 
جماعات در ترویج فرهنگ مصرف بهینه آب، ابراز 
امیدواری کرد: مشارکت روحانیون در این امر 
حیاتی می تواند، جامعه را به سمت مصرف بهینه 

آب هدایت کند. 
گفتنی است، در این نشست، ائمه جمعه و جماعات 
شهر بندرعباس نیز به بیان نظرات و پیشنهادات 

خود در این زمینه پرداختند.

فعالان اقتصادی به ابزارهای روز عرصه تجارت الکترونیک 
مجهز شوند

در نشست ائمه جماعات شهر بندرعباس با مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان مطرح شد؛ 

روحانیون نقش مهمی در ترویج فرهنگ مصرف بهینه آب دارند  

هرمزگانهمدان

 

رییس کمیسیون گردشگری  رضاپورکاظم/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net :اتاق بازرگانی قزوین گفت

یکی از برنامه‌های ما ایجاد 
هماهنگی‌های لازم جهت تشویق صنایع مستقر در استان برای مشارکت و 
سرمایه‌گذاری در حوزه گردشگری است چرا که اعتقاد داریم با تحقق این 

همکاری شاهد رقم خوردن تحولات ارزشمندی خواهیم بود.
امیر منصف در این باره اظهار کرد: استان قزوین به دلیل برخورداری از تاریخ 
غنی، آثار فرهنگی و تاریخی ارزشمند، طبیعت بکر، صنایع دستی متنوع و 
باکیفیت و غذاهای سنتی و محلی لذیذ، پتانسیل بالایی برای توسعه صنعت 
گردشگری دارد و با توجه به موقعیت جغرافیایی مناسب و دسترسی آسان 

به پایتخت، می‌تواند به یکی از قطب‌های گردشگری کشور تبدیل شود.
وی با بیان اینکه صنعت گردشگری استان قزوین با چالش‌های مهمی 
در مسیر توسعه و شکوفایی روبرو است، گفت: کمبود زیرساخت‌های 
گردشگری شامل هتل‌های باکیفیت، مراکز تفریحی و حمل‌ونقل مناسب، 
از جمله مهم‌ترین مسائل جاری در این زمینه می‌باشد که چاره‌اندیشی و 
رسیدگی به آن نیازمند عزم و جدیت استانی و پیگیری و رایزنی در سطح 

ملی است. رییس کمیسیون گردشگری اتاق بازرگانی قزوین با عنوان اینکه 
عدم تبلیغات مناسب نیز در پایین بودن سرعت پویایی صنعت گردشگری 
استان تاثیر داشته است، تصریح کرد: متاسفانه جاذبه‌های گردشگری استان 
قزوین تاکنون به اندازه کافی معرفی نشده‌اند و تبلیغات حرفه‌ای برای جذب 

گردشگر صورت نگرفته است.
منصف خاطرنشان کرد: بر این اساس معتقدم استفاده از رسانه‌های 
مختلف، برگزاری جشنواره‌ها و رویدادهای فرهنگی برای معرفی جاذبه‌های 

گردشگری قزوین، بسیار موثر خواهد بود.
وی با تاکید بر اینکه جذب سرمایه‌گذاری در بخش گردشگری، یکی از 
مهم‌ترین نیازهای استان قزوین است، یادآور شد: هموار کردن مسیر 
ارائه تسهیلات و حمایت‌های لازم برای جذب سرمایه‌گذاران در بخش 
گردشگری، می‌تواند نقش مهمی در توسعه این صنعت در استان ما داشته 

باشد.
این مسوول افزود: در این راستا یکی از برنامه‌های ما ایجاد هماهنگی‌های 
لازم جهت تشویق صنایع مستقر در استان برای مشارکت و سرمایه‌گذاری 
در حوزه گردشگری است چرا که اعتقاد داریم با تحقق این همکاری شاهد 

رقم خوردن تحولات ارزشمندی خواهیم بود.
پویایی صنعت گردشگری استان قزوین را نیازمند عزم استانی و ترسیم یک 
نقشه راه جامع دانست و اذعان کرد: قزوین با داشتن پتانسیل‌های فراوان در 
حوزه گردشگری، می‌تواند به یکی از مقاصد مهم گردشگری در ایران تبدیل 
شود. در این راستا با رفع چالش‌ها و اجرای برنامه‌های هدفمند، می‌توان از 
این ظرفیت‌ها به بهترین نحو بهره برد و به رونق اقتصادی استان کمک کرد.

رییس کمیسیون گردشگری اتاق بازرگانی استان قزوین:

مسیر سرمایه‌گذاری صنعتگران در حوزه گردشگری هموار شود

قزوین


